
Příloha Páteřního manuálu OPPI 

 
17_18_M_Pravidla ZV_Rozvoj Číslo vydání/aktualizace: 

5/0 
Platnost od:  

1.9.2008 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
1/1 

Pravidla způsobilosti výdajů – zvláštní část pro program Rozvoj 
 
Zkratky 
MSP – malý a střední podnik 
VP – velký podnik 
 
1. Způsobilé výdaje pro program 

Může 
čerpat 

Výskyt ve 
výzvách 

Druh způsobilých výdajů 
LIMITY 

  MSP VP 2007 
technické zhodnocení  staveb  X   - X  

novostavby 

Max. 20 % z položek 
ostatní stroje a zařízení 

a software a data  X   - X 
ostatní stroje a zařízení    X   - X  
práva duševního vlastnictví    X   - X 
software a data    X   - X 
povinná publicita  X   - X 
 
2. Zvláštní ustanovení pro způsobilé náklady v programu ROZVOJ 
software a data Jen v případě, že jsou nutná ke spuštění a běžnému provozu stroje 
technické zhodnocení staveb 
novostavby   

Jen stavební výdaje, které přímo souvisí s realizací projektu a pouze do výše 20 % z položek ostatní stroje a 
zařízení a software a data. 

ostatní stroje a zařízení Jen nákup strojů a zařízení, které nebyly předmětem odpisů. V rámci této položky jsou způsobilé výdaje na 
publicitu. 

 


